
PERIODO DI EFFETTUAZIONE

CENCENIGHE

LISTOLADE

TAIBON S.CIPRIANO

AGORDO (Autostazione) 6.07

LE CAMPE 6.11

LA STANGA 6.22

P E R O N 6.27

M A S 6.29

Arrivo 6.47

BELLUNO F.S.

Partenza 7.05

PONTE NELLE ALPI (Viale Dolomiti) 7.15

LA SECCA 7.32

BASTIA D'ALPAGO   -

FARRA D'ALPAGO (Bivio)   -

FADALTO ALTO (Baita)   -

SAN DONA' DI PIAVE (Autostazione) 9.01

LIDO DI JESOLO (Autostazione) 9.31

Prosecuzioni:

Prosecuzioni da S.Donà di Piave con autobus ATVO  S.p.A.
in vigore

 PERIODO DI EFFETTUAZIONE dal 26/8 al 1/9

f f F F

  SAN DONA' DI PIAVE 9.15 9.45 10.00 9.15

9.40 - - 9.40

9.50 - - 9.50

9.56 - - 9.56

10.03 - - 10.03

11.30 11.00

  f = feriale       F = festiva 

7.38

6.27

7.16

7.33 7.33

7.35

7.16

  B I B I O N E

10.20

  CAVALLINO

9.37

9.43

9.50

10.00

10.07

10.13

9.30

  L I G N A N O

  ERACLEA MARE

  DUNA VERDE

  PORTO S.MARGHERITA

  C A O R L E

  AQUALANDIA

  CA' BALLARIN (bivio colonia S. Paolo)

  CA' SAVIO

  PUNTA SABBIONI

CENCENIGHE-AGORDO AUT-BELLUNO FS
Ponte nelle Alpi - Vittorio Veneto -
S.Donà di Piave (coinc. per tutte le località)

LIDO DI JESOLO - Punta Sabbioni

6.22

7.07

dal 26/8 al 31/8

7.07

dal 26/8 al 31/8

  LIDO DI JESOLO (Autostazione) 9.45

7.35

7.38

7.44

9.52

9.15

9.22

8.45

9.15

6.37

6.42

6.44

7.02

f

6.47

6.29

F

6.17

f

6.22

6.26

dal 26/8 al 1/9

6.11

6.07

6.07

6.14

in vigore

dal 26/8 al 15/6 dal 26/8 al 9/6

7.44

8.45

dal 26/8 al 31/8

9.15

in vigore dal 26 agosto al 1 settembre 2019 per chiusura ponte S. Caterina

10.40

Ff

9.15

9.40

9.50

9.56

10.03

10.15

in vigore 

C
O

R
S

E
 P

E
R

 I
L
 M

A
R

E

C

O

I

N

C

I

D

E

N

Z

E

C
O

R
S

E
 P

E
R

 I
L
 M

A
R

E

RIFERIMENTI

via autostrada con autobus  DOLOMITIBUS - via Vittorio Veneto con autobus  ATVO
il servizio da e per Lido di Jesolo  è garantito sia dalla    DOLOMITIBUS che dall'   ATVO

le prosecuzioni sono garantite solo con servizio ATVO



in vigore

dal 26/8 al 1/9

f F Ff

  LIGNANO 15.00 16.50

  BIBIONE 15.25 15.25 17.20

  C A O R L E 16.30 16.30 17.30

  PORTO S.MARGHERITA 16.37 16.37 17.37

  DUNA VERDE 16.43 16.43 17.43

  ERACLEA  MARE 16.53 16.53 17.53

  SAN DONA' DI PIAVE 17.18 17.18 18.18

Partenze per LIDO DI JESOLO da:

PUNTA SABBIONI

CA' SAVIO

CA' BALLARIN (bivio colonia S. Paolo)

CAVALLINO

AQUALANDIA

LIDO DI JESOLO (Autostazione)

dal 26/8 al 1/9 dal 26/8  al 31/8

      LIDO DI JESOLO (Autostazione)

SAN DONA' DI PIAVE (Autostazione)

FADALTO ALTO (Baita)

FARRA D'ALPAGO (Bivio)

BASTIA D'ALPAGO 18.36

LA SECCA 18.38

PONTE NELLA ALPI (Viale Dolomiti) 18.55 18.55

Arrivo 19.13 19.13

BELLUNO F.S.

Partenza 19.20 19.25

M A S 19.31 19.36

PERON 19.33 19.38

LA STANGA 19.37 19.42

LE CAMPE 19.47 19.52

AGORDO (Autostazione) 19.55 20.00

TAIBON S.CIPRIANO 19.58 20.03

LISTOLADE 20.01 20.06

CENCENIGHE 20.10 20.15

  f = feriale       F = festiva       Ff = giornaliera       m = transita solo se con passeggeri in discesa

PERIODO DI EFFETTUAZIONE

16.26

16.35

17.26

Ff

17.17

16.04

16.12

16.17

17.12

20.31

Collegamenti con autobus ATVO  S.p.A .  dalle località balneari:

6

17.13

f

17.13

dal 26/8 al 31/8

F

17.35

m

6 = con coincidenza a La Secca (Albergo DE MARCH) e solo per i passeggeri in discesa 

21.10

20.47

20.49

20.53

21.04

N.B. ATVO da 

Jesolo a Belluno 

con servizio 

giornaliero da 

26/8 a 1/9

20.35

Punta Sabbioni - LIDO DI JESOLO - S.
Donà di Piave (coinc. per tutte le località)

Vittorio Veneto . Ponte nelle Alpi - 
BELLUNO FS- AGORDO-CENCENIGHE   

18.00

f

PERIODO DI EFFETTUAZIONE

17.04

Ff

16.00

dal 26/8 al 1/9

-

20.21

18.3517.38

18.28

18.33

17.00

in vigore dal 26 agosto al 1 settembre 2019 per chiusura ponte S. Caterina

17.38

m

6

C
O

R
S

E
 P

E
R

 I
 M

O
N

T
I

C

O

I

N

C

I

D

E

N

Z

E

RIFERIMENTI

via autostrada con autobus    DOLOMITIBUS - via Vittorio Veneto con autobus    ATVO
il servizio da e per Lido di Jesolo  è garantito sia dalla    DOLOMITIBUS che dall'   ATVO

le prosecuzioni sono garantite solo con servizio ATVO


